
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

„DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNÍ SILNICE III/42117 – 

nové vyhlášení“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 - Vám poskytujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE 

SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNÍ SILNICE III/42117 – nové vyhlášení“. 

 

Dotaz č. 1  

V rámci objektu 201.3 Vás žádáme o vysvětlení technologického postupu při provedení 

štěrkopískových žeber s návazností na zazubení svahu a významné sklony a to hlavně v řezech J-J´, 

K-K´, L-L´ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel stanovuje popis stavební prací, technologický postup si stanovuje zhotovitel sám, zadavatel 

ho odsouhlasuje. Technologický postup je součástí plnění viz čl. VI a položka v soupise prací, ostatní 

a vedlejší náklady. 

 

Dotaz č. 2  

Žádáme Vás o poskytnutí dokumentace ve formátu dwg a to z důvodu dopočtu jednotlivých kubatur. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Zadavatel nebude zadávací dokumentaci o další podklady doplňovat. Upozorňujeme dodavatele, že 

není oprávněn sám měnit v soupise prací počet měrných jednotek. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 
Mgr. Petr Lysek 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 

 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2019-02-22T13:37:10+0100




